[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: REGDATESTAMP]от РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ РЕГНОМЕР

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 16 апреля                         2012 г. № 994 «Об утверждении Порядка расчета размера платы
за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа, и установлении зон размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии Положением о порядке владения, пользования                              и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 г. № 284, Правилами установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденными решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 января 2022 г. № 267,         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 апреля 2012 г. № 994 «Об утверждении Порядка расчета размера платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа,                                  и установлении зон размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа               Воронова В.С.»;
2) в пункте 2 приложения № 1 число «110» заменить числом «220».
	3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации (без приложения) и в официальном сетевом издании anapa-official.
4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа             Воронова В.С.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][Авто_Штамп_ЭП]
	[bookmark: SIGNERNAME1]
[Авто_Ф.И.О.]

image1.png